
ZARZĄDZENIE NR 138.2016 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. 

 
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników  

i materiałów edukacyjnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 lipca 2016 r.  

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1045) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dzień 9 września 2016 r., jako nieprzekraczalny termin składania wniosków do 

dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 2015/2016. 

 

§ 2. Pomoc jest udzielana na wniosek rodziców ucznia (prawnych opiekunów, rodziców 

zastępczych, osób prowadzących rodzinny dom dziecka) albo pełnoletniego ucznia albo na 

wniosek nauczyciela, pracownika socjalnego lub innej osoby, za zgodą rodziców ucznia 

(prawnych opiekunów, rodziców zastępczych, osób prowadzących rodzinny dom dziecka) albo 

pełnoletniego ucznia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów szkół do sporządzenia listy uczniów uprawnionych do 

otrzymania pomocy finansowej na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych  

i przekazania jej do Wójta Gminy Jeleniewo w terminie do dnia 16 września 2016 r. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół z terenu gminy Jeleniewo. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 


